[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016     № 76-па
    с.Булава

О присвоении адреса с. Булава, ул. Школьная , 1 г

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочением нумерации домов на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту недвижимости (здание магазина), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 27:16:0020201:334, общей площадью 532 кв.м., адрес:    Хабаровский край,  Ульчский  район, с. Булава, ул. Школьная, дом № 1 г.
	2. Главному специалисту администрации сельского поселения «Село Булава»  Бояшиной И.В.. обеспечить направление информации о присвоении почтового адреса в  КГУП «Хабкрайинвентаризация» и Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Хабаровскому краю для внесения изменений в адресный реестр.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке
органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
         5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения						Н.П.Росугбу
image1.jpeg